



**II. ATALA**  
**BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOKO TOKI ADMINISTRAZIOA**

**Bermeoko Udala**

**Bermeoko Udaleko Lanpostuen Zerrenda**

Bermeoko Udaleko Osoko Bilkurak, 2019ko otsailaren 28an izandako batzarrean hartutako erabakiaren arabera, hona hemen Bermeoko Udalaren Lanpostuen zerrenda.

Bermeon, 2019ko martxoaren 11n. —Alkatea, Idurre Bideguren Gabantxo

Kodea	Lanpostua	K	TL	ML	Osagarri espezifiko	HE	Derrig. data	D	PN	HS	EB	Oharrak
<b>IDAZKARITZA SAILA</b>												
1106501	IDAZKARI NAGUSIA	1	A1	28	28.352,71	4	90/12/31	B	F	L	NMG	
1106502	ADMIN. OROK. TEKNIKARIA	1	A1	24	21.656,92	4	00/07/07	B	F	L	GMT	
1106502	ADMIN. OROK. TEKNIKARIA	1	A1	24	21.656,92	4	19/02/28	B	F	L	GMT	Hutsik
1106301	ADMINISTRARIA	1	C1	16	16.554,00	3	01/01/04	A	F	L	BAT	Hutsik
1106201	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	C2	12	17.174,56	3	98/12/31	A	F	L	EG	
1106202	AKTA ETA ZIURTAG. ADM. LAG.	1	C2	12	17.826,91	3	91/01/01	A	F	L	EG	
1106203	JAKINARAZLEA-TELEFONISTA	1	C2	11	15.553,52	2	90/12/31	A	F	L	EG	Iraungitz
1106204	JAKINARAZLEA-ADM. LAG.	1	C2	11	15.553,52	3	17/03/08	A	F	L	EG	Hutsik
1106205	JAKINARAZLEA-ORDENAN.	1	C2	11	15.553,52	2	17/03/08	A	F	L	EG	Hutsik (2)
GUZTIRA Idazkaritza		9										
<b>EUSKERA SAILA</b>												
1114401	EUSKERA TEKNIKARIA	1	A2	18	22.873,07	4 TG	—	A	F	L	EMT	
1114402	TEKNIKARI TREBATZAILEA	1	A2	17	23.083,78	4 TG	14/11/27	A	F	L	EMT	Hutsik
1114301	ITZULTZAILEA	1	C1	18	19.362,31	4 TG	—	A	L	L	BAT	Iraungitz
1114201	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	C2	12	17.075,03	3	03/11/27	A	F	L	EG	Hutsik
GUZTIRA Euskera		4										
<b>ANTOLAKUNTZA ETA TEKNOLOGIA BERRIA</b>												
1109501	GOI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A1	22	17.829,60	4	09/09/04	A	F	L	GMT	Hutsik
1109502	GOI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A1	22	17.829,60	4	00/12/01	A	F	L	(6)	Hutsik
1109503	INFORMATIKA LAGUNTZAILEA	1	C1	17	10.235,00	3	19/02/28	A	F	L	(8)	Hutsik (*)
1109201	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	C2	12	17.075,03	3	14/11/27	A	F	L	EG	Hutsik
1109202	INFORMAZ. ETA ERREG. ADM. LAG.	1	C2	12	17.826,91	3	93/12/31	A	F	L	EG	Hutsik
1109203	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	C2	12	17.174,56	3	17/03/08	A	F	L	EG	Hutsik
1109204	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	2	C2	12	17.174,56	3	09/09/04	A	F	L	EG	Hutsik
GUZTIRA ATB		8										
<b>KULTURA ETA HEZKUNTZA SAILA</b>												
11150141	LIBURUTEGI/ARTXIBO TEKNIKARIA	1	A2	18	18.079,95	4	04/12/03	A	F	L	(4)	Hutsik
11150131	LIBURUTEGI/ARTXIBO LAGUNTZAILEA	1	C1	15	15.808,76	3	04/12/03	A	F	L	BAT	Hutsik
11150111	LIBURUTEGIKO ATEZAINA	1	LT	10	15.432,11	2	98/12/31	A	F	L	EE	Hutsik
11150121	LIBURUTEGIKO ADM. LAGUNTZAILE	1	C2	12	17.174,56	3	92/01/01	A	F	L	EG	
11150121	LIBURUTEGIKO ADM. LAGUNTZAILE	1	C2	12	17.174,56	3	19/02/28	A	F	L	EG	Hutsik (DP)
11150541	TEKNIKARI KOORDINATZAILEA	1	A2	22	20.440,58	4	07/12/04	A	F	L	EMT	Hutsik
11150531	GIZARTE-KULTURA ANIMATZAILEA	1	C1	17	17.704,91	3	90/12/31	A	F	L	BAT	
11150531	GIZARTE-KULTURA ANIMATZAILEA	1	C1	17	17.704,90	3	05/12/02	A	F	L	BAT	Hutsik



Kodea	Lanpostua	K	TL	ML	Osagarri espezifik	HE	Derrig- data	D	PN	HS	EB	Oharrak
11150521	KULTURAKO ADM. LAGUNTZAILE	1	C2	12	17.075,03	3	98/10/01	A	F	L	EG	
11150511	GIZARTE KULTURA ETXeko ATEZAIN	2	LT	10	15.348,82	2	09/09/04	A	L	L	EE	Hutsik
11150321	UDAL MUSIKA ESKOLAKO ADM. LAG	1	C2	12	17.075,03	3	92/01/01	A	F	L	EG	
11150441	OLHUI ZUZENDARIA	1	A2	21	16.519,67	4	10/07/14	A	L	L	EMT	Hutsik
11150442	OLHUI IRAKASLEA	8	A2	17	16.550,47	3	10/07/14	A	L	L	EMT	Hutsik
11150421	OLHUI ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	C2	12	17.074,03	3	10/07/14	A	F	L	EG	Hutsik
11150341	MUSIKA ESKOLAKO ZUZENDARIA	1	A2	17	20.784,14	4	10/07/14	A	L	L	EMT	Hutsik
11150342	MUSIKA ESKOLAKO IKASKETA BURU	1	A2	21	17.975,91	3	10/07/14	A	L	L	EMT	Hutsik
11150343	MUSIKA ESKOLAKO IRAKASLEA	16	A2	21	15.168,40	3	10/07/14	A	L	L	EMT	Hutsik
GUZTIRA Kultura eta Hezkuntza		40										
<b>GAZTEA SAILA</b>												
11112401	GAZTE INFORMATZAILEA	1	A2	18	18.079,95	4	09/09/04	A	F	L	EMT	Hutsik
GUZTIRA Gazteria		1										
<b>UDALTZAINGOA</b>												
11103301	UDALTZAINBURUA	1	C1	19	21.299,95	3	93/12/31	B	F	L	BAT	Ofiziala
1103302	AGENTE LEHENAK	5	C1	15	17.972,63	2	07/12/04	A	F	L	BAT	2 Hutsik
1103303	UDALTZAINA	2	C1	14	17.069,65	2	00/12/01	A	F	L	BAT	
1103303	UDALTZAINA	15	C1	14	17.069,65	2	90/12/31	A	F	L	BAT	4 Hutsik
1103303	UDALTZAINA	1	C1	14	17.069,65	2	05/12/02	A	F	L	BAT	
1103303	UDALTZAINA	1	C1	14	17.069,65	2	06/11/29	A	F	L	BAT	Hutsik
1103303	UDALTZAINA	1	C1	14	17.069,65	2	07/12/04	A	F	L	BAT	Hutsik
1103304	BULEGOETAKO UDALTZAINA	2	C1	14	16.417,24	2	90/12/31	A	F	L	BAT	1 Hutsik
1103305	UNIDADE ERAGILEKO LAGUNTZAILE	1	C1	14	16.417,24	2	02/03/27	A	F	L	BAT	(2)
GUZTIRA Udaltzaingoa		29										
<b>LANGILERIA SAILA</b>												
11107401	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	23	22.351,00	4	92/01/01	B	F	L	EMT	Hutsik
1107201	NOMINETAKO ADM. LAGUNTZAILEA	1	C2	13	17.425,28	3	98/12/31	A	F	L	EG	
1107201	LANGILERIAKO ADM. LAGUNTZAILEA	1	C2	13	17.425,28	3	98/12/31	A	F	L	EG	
GUZTIRA Langileria		3										
<b>LANEKO PREBENTZIO ZERBITZUA</b>												
11110401	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	18	22.671,75	4	04/12/03	A	F	L	(5)	Hutsik
GUZTIRA Laneko Prebentzioa		1										
<b>EKONOMIA ETA OGASUNA</b>												
111080151	EKON. ZERBITZU-KONTU-HARTZAILE	1	A1	27	28.401,70	4	90/12/31	B	F	L	NMG	Hutsik
11080251	EKON. OND. ERRENT. ABT	1	A1	25	24.416,65	4	93/12/31	B	F	L	GMT	Hutsik
11080451	DIRUZAINA	1	A1	27	24.055,25	4	19/02/28	F	L		NMG	Hutsik (*)
11080441	DIRUZAINA	1	A2	22	20.643,49	4	92/01/01	A	F	L	EMT	Iraungitz
11080232	ORDAINARAZLEA/ERRENTA ADM.	1	C1	16	16.278,70	3	92/01/01	A	F	L	BAT	Hutsik
11080231	EROSKETA/HORNIKUNTZA BILTEGI ADM.	1	C1	17	16.278,70	3	92/01/01	A	F	L	BAT	Hutsik
11080131	KONTABILIDADESKO ARDURADUNA	1	C1	16	17.368,07	3	98/12/31	A	F	L	BAT	Hutsik
11080421	DIRUZAIN ADM. LAGUNTZAILEA	1	C2	12	17.826,91	2	98/12/31	A	F	L	EG	
11080421	DIRUZAIN ADM. LAGUNTZAILEA	1	C2	12	17.826,91	2	14/11/27	A	F	L	EG	Hutsik
11080221	ORDAIN/ERRENTA ADM. LAG.	1	C2	12	17.174,56	3	93/12/31	A	F	L	EG	
11080121	KONTABILIDADEKO ADM. LAG.	1	C2	13	17.425,28	3	92/01/01	A	F	L	EG	
GUZTIRA Ekonomia eta Ogasuna		11										



Kodea	Lanpostua	K	TL	ML	Osagarri espezifik	HE	Derrig- data	D	PN	HS	EB	Oharrak
<b>MERKANTARITZA, SUSTAPEN ETA TURISMO SAILA</b>												
111040141	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	21	13.079,82	4	09/09/04	A	F	L	(7)	Hutsik
11040121	INFORMATZAILE/GIDA TURISTIKOA	1	C2	12	17.075,03	3	09/09/04	A	F	L	EG	Hutsik
11040121	INFORMATZAILE/GIDA TURISTIKOA	1	C2	12	17.075,03	3	14/11/27	A	F	L	EG	Hutsik
11040131	GIDA TURISTIKOA/DENDARIA	1	C1	15	15.808,76	3	17/03/08	A	L	L	BAT	Hutsik
11040241	BEHARGINTZA ZUZENDARI-KOORDIN.	1	A2	23	25.125,56	4	17/03/08	A	L	L	EMT	Hutsik
11040242	LAN ORIENTATZAILEAK	3	A2	18	22.255,27	4	17/03/08	A	L	L	EMT	Hutsik
11040221	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	C2	12	16.503,72	3	17/03/08	A	L	L	EG	Hutsik
GUZTIRA Merkataritza, Sust. eta Turismo		9										
<b>URIGINTZA, OBRA ETA INGURUMEN SAILA</b>												
11101501	ADMIN. OROK. TEKNIKARIA	1	A1	24	21.656,92	4	01/07/26	B	F	L	GMT	
1101502	ARKITEKTOA	1	A1	26	26.546,90	4	98/12/31	B	F	L	GMT	Hutsik
1101401	OBRETAKO ARKITEKTO TEKNIKOA	1	A2	21	21.332,33	4	98/12/31	A	F	L	EMT	Hutsik
1101402	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	A2	18	22.068,33	4	98/10/01	A	F	L	EMT	
1101301	ADMINISTRARIA	1	C1	15	16.956,25	3	92/01/01	A	F	L	BAT	
1101201	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	C2	12	17.826,91	3	98/12/31	A	F	L	EG	
1101302	DELINEATZAILEA	1	C1	14	16.336,96	3	98/12/31	A	F	L	BAT	Hutsik
GUZTIRA Urigintza, Obra eta Ingurumen		7										
<b>ZERBITZU SAILA</b>												
1102401	ZERBITZUETAKO ARDURADUNA	1	A2	24	24.414,40	4	04/04/01	B	F	L	(3)	Hutsik
1102301	ADMINISTRARIA	1	C1	15	15.935,41	3	93/12/31	A	F	L	BAT	Hutsik
1102201	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	C2	12	17.174,56	3	14/11/27	A	F	L	EG	Hutsik
1102302	GARBIKETA ARDURADUNA	1	C1	18	16.965,30	2	92/01/01	A	F	L	BAT	
1102202	BIDE-HERRI LANETAKO TALDE BURU	1	C2	15	17.925,92	2	90/03/25	A	F	L	EG	GB «B»
1102203	AZOKAKO ARDURADUNA	1	C2	11	17.576,94	2	93/12/31	A	F	L	EG	
1102211	HIRI HONDAK. SOLI. BILKETA GIDARIA	1	C2	11	17.576,94	1	10/07/14	A	F	L	EG	
1102211	HIRI HONDAK. SOLI. BILKETA GIDARIA	1	C2	11	17.576,94	1	92/12/31	A	F	L	EG	
1102102	UDAL ERAIKINETAKO GARBITZAILEA	1	LT	8	13.315,65	1	14/11/27	A	F	L	EE	Hutsik
1102102	UDAL ERAIKINETAKO GARBITZAILEA	1	LT	8	13.315,65	1	07/12/04	A	F	L	EE	
1102102	UDAL ERAIKINETAKO GARBITZAILEA	1	LT	8	13.315,65	1	05/12/01	A	F	L	EE	Hutsik
1102102	UDAL ERAIKINETAKO GARBITZAILEA	1	LT	8	13.315,65	1	01/09/06	A	F	L	EE	
1102102	UDAL ERAIKINETAKO GARBITZAILEA	1	LT	8	13.315,65	1	14/11/27	A	F	L	EE	Hutsik
1102104	ESKOLETAKO GARBITZ. ARDURADUNA	1	LT	8	13.315,65	1	90/03/25	A	F	L	EE	+Adsk.
1102105	ESKOLETAKO GARBITZAILEA	1	LT	8	13.315,65	1	07/12/04	A	F	L	EE	Hutsik
1102105	ESKOLETAKO GARBITZAILEA	1	LT	8	13.315,65	1	10/07/14	A	F	L	EE	Hutsik
1102105	ESKOLETAKO GARBITZAILEA	1	LT	8	13.315,65	1	14/11/27	A	F	L	EE	Hutsik
1102101	ESKOLETAKO JAGOLEA	1	LT	10	15.432,11	1	95/07/31	A	F	L	EE	
1102107	KALE GARBITASUNENKO PEOIA	1	LT	8	15.221,87	1	00/12/01	A	F	L	EE	Hutsik-GB
1102107	KALE GARBITASUNENKO PEOIA	1	LT	8	15.221,87	1	05/12/01	A	F	L	EE	Hutsik-GB
1102107	KALE GARBITASUNENKO PEOIA	1	LT	8	15.221,87	1	10/07/14	A	F	L	EE	Hutsik-GB
1102107	KALE GARBITASUNENKO PEOIA	6	LT	8	15.221,87	1	90/03/25	A	F	L	EE	
1102107	KALE GARBITASUNENKO PEOIA	1	LT	8	15.221,87	1	01/09/06	A	F	L	EE	
1102107	KALE GARBITASUNENKO PEOIA	1	LT	8	15.221,87	1	10/07/14	A	F	L	EE	Hutsik-GB
1102107	KALE GARBITASUNENKO PEOIA	1	LT	8	15.221,87	1	14/11/27	A	F	L	EE	Hutsik-GB
1102107	KALE GARBITASUNENKO PEOIA	2	LT	8	15.221,87	1	19/02/28	A	F	L	EE	Hutsik-GB



Kodea	Lanpostua	K	TL	ML	Osagarri espezifiko	HE	Derrig- data	D	PN	HS	EB	Oharrak
1102108	BIDE ETA HERRI LANETAKO PEOIA	1	LT	8	15.910,44	1	10/07/14	A	F	L	EE	
1102108	BIDE ETA HERRI LANETAKO PEOIA	4	LT	8	15.910,44	1	14/11/27	A	F	L	EE	Hutsik 2-GB
1102108	BIDE ETA HERRI LANETAKO PEOIA	1	LT	8	15.910,44	1	92/12/31	A	F	L	EE	
1102108	BIDE ETA HERRI LANETAKO PEOIA	2	LT	8	15.910,44	1	92/01/01	A	F	L	EE	
1102110	HIRI HONDAKIN SOLIDO BILKETA PEOIA	1	LT	8	15.221,87	1	14/11/27	A	F	L	EE	
1102110	HIRI HONDAKIN SOLIDO BILKETA PEOIA	1	LT	8	15.221,87	1	14/11/27	A	F	L	EE	
1102110	HIRI HONDAKIN SOLIDO BILKETA PEOIA	1	LT	8	15.221,87	1	90/03/25	A	F	L	EE	
1102106	UDAL AZOKAKO GARBITZAILEA	1	LT	8	13.315,65	1	10/07/14	A	F	L	EE	
1102109	LORAZAINTZAKO PEOIA	1	LT	8	15.221,87	1	90/03/25	A	F	L	EE	
1102109	LORAZAINTZAKO PEOIA	1	LT	8	15.221,87	1	01/09/06	A	F	L	EE	
1102109	LORAZAINTZAKO PEOIA	2	LT	8	15.221,87	1	17.03/08	A	F	L	EE	Hutsik
1102205	BIDE ETA HERRI LANETAKO GIDARIA	1	C2	11	17.576,94	1	90/03/25	A	F	L	EG	Hutsik-GB «C»
1102204	KALE GARBIKETAKO GIDARIA	1	C2	11	17.576,94	1	92/01/01	A	F	L	EG	Hutsik-GB «C»
1102204	KALE GARBIKETAKO GIDARIA	1	C2	11	17.576,94	1	17/03/08	A	F	L	EG	Hutsik-GB «C»
1102204	KALE GARBIKETAKO GIDARIA	1	C2	11	17.576,94	1	90/03/25	A	F	L	EG	
1102204	KALE GARBIKETAKO GIDARIA	1	C2	11	17.576,94	1	92/01/01	A	F	L	EG	Hutsik-GB «C»
1102204	KALE GARBIKETAKO GIDARIA	1	C2	11	17.576,94	1	00/12/01	A	F	L	EG	GB «C»
1102204	KALE GARBIKETAKO GIDARIA	1	C2	11	17.576,94	1	19/02/28	A	F	L	EG	Hutsik-GB «C»
1102206	LORAZAINTZAKO OFIZIALA	1	C2	12	17.826,91	1	91/11/04	A	F	L	EG	
1102206	LORAZAINTZAKO OFIZIALA	1	C2	12	17.826,91	1	17/03/08	A	F	L	EG	Hutsik
1102207	OFIZIALA (Margolaria)	1	C2	12	17.826,91	1	93/01/03	A	F	L	EG	Hutsik
1102207	OFIZIALA (Igeltseroa)	1	C2	12	17.826,91	1	93/01/03	A	F	L	EG	GB "B"
1102207	OFIZIALA (Lurperatzailea)	1	C2	12	17.826,91	1	90/03/25	A	F	L	EG	
1102207	OFIZIALA (Iturgina)	1	C2	12	17.826,91	1	90/03/25	A	F	L	(1)	Hutsik
1102207	OFIZIALA (Iturgina)	1	C2	12	17.826,91	1	99/12/03	A	F	L	(1)	
1102208	ITSASONTZI MANTENTZE LANGILEA	1	C2	12	17.826,91	1	17/03/08	A	F	L	EG	Hutsik
GUZTIRA Zerbitzu saila		63										

**KODEAK****K: Kopurua****TL: Taldea****ML: Maila****HE: Hizkuntza Eskakizuna****D: Dediakazioa**

A: Arrunta.

B: Berezia.

**PN: Plantilla**

F: Funtzionarioa.

L: Laboral finkoa.

**LT: Langile taldea****EB: Eskatutako Baldintzak**

NMG: Nazio Mailako Gaitasuna.

GMT: Goi Mailako Titulua.

EMT: Erdi Mailako Titulua.

BAT: Batxillergo, L.H. 2 mailako titulua edo baliokidea.

EG: Eskola Graduatua, L.H. 1. mailako titulua edo baliokidea.

EE: Eskolaritate Egiaztagiria.

GB: Gida Baimena.

- (1) Lehen graduko lanbide titulua eukitea edota EG eta «B» motatako gidatzeko baimena.
- (2) Bigarren jardueran hartzeko moduko anpostua.
- (3) Herri lanetako ingeniari teknikoa.
- (4) Bibliotekonomia eta dokumentazioa. Dokumentazioan lizentziatua.
- (5) Lan arriskuei aurre egiteko goi mailako titulua, hiru espezialitatekin (Lan segurtasuna, Higiene industrial eta ergonomia eta psikosoziojologia).
- (6) Informatika-ingeniaria lizentziaduna.
- (7) Turismo enpresetako eta jardueretako teknikaria.